
ZARZĄDZENIE NR 596(9)2020

PREZYDENTA MIASTA PIŁY

z dnia 14 stycznia 2020 r.

w sprawie powołania Osiedlowej Komisji Wyborczej dla  przeprowadzenia wyborów

 do Rady Osiedla Staszyce na V kadencję

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2019  r.,

poz.  506 z póżn.  zm.)  oraz § 23 i  24 uchwały Nr LI/618/10 Rady Miasta  Piły  z  dnia 31 sierpnia  2010 r.

w sprawie Statutu Osiedla Staszyce (Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 222, poz. 4075 z późn. zm.), zarządza się, co

następuje:

§ 1. 1.  Powołuje się Osiedlową Komisję Wyborczą dla przeprowadzenia głosowania

w wyborach do Rady Osiedla  Staszyce  na V kadencję,  zarządzonych na  dzień  15  marca

2020 r., w składzie określonym w załączniku do zarządzenia.

2. Zadania Osiedlowej Komisji Wyborczej określa uchwała Nr LI/618/10 Rady Miasta

Piły z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie Statutu Osiedla Staszyce.

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Dyrektora  Wydziału

Organizacyjno-Prawnego.

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia i podaje się do publicznej wiadomości

poprzez  opublikowanie  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  (www.bip.pila.pl)  i  na  tablicy

ogłoszeń w siedzibie  Urzędu Miasta  Piły oraz w siedzibie  jednostki  pomocniczej  Osiedla

Staszyce.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

   /-/ dr inż. Piotr Głowski



Załącznik

do zarządzenia Nr 596(9)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 14 stycznia 2020 r.

Skład  Osiedlowej  Komisji  Wyborczej  dla  przeprowadzenia  wyborów  do  Rady  Osiedla

Staszyce na V kadencję, zarządzonych na dzień 15 marca 2020 r.:

1. BŁOŃSKA Justyna

2. BŁOŃSKI Mateusz

3. GRUNTKOWSKA Janina Maria

4. KASZCZUK Maria

5. KŁODZIŃSKA Alicja Maria

6. LOTKO Edward

7. MARCINKOWSKA-KLAWA Iwona

8. MATYSKO Sławomir Tadeusz

9. SKOWRON Alfreda

10. ŚPIEWEK Barbara

11. ZANDER Anna Maria

PREZYDENT MIASTA PIŁY

   /-/ dr inż. Piotr Głowski



UZASADNIENIE

do zarządzenia Nr 596(9)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 14 stycznia 2020 r.

w sprawie powołania Osiedlowej Komisji Wyborczej dla  przeprowadzenia wyborów

 do Rady Osiedla Staszyce na V kadencję

Zgodnie  z  postanowieniami  § 23  uchwały  Nr  LI/618/10  Rady  Miasta  Piły  z  dnia

31  sierpnia  2010  r.  w  sprawie  Statutu  Osiedla  Staszyce,  Osiedlową  Komisję  Wyborczą

powołuje Prezydent Miasta Piły, w liczbie 11-15 wyborców z terenu Osiedla, zgłoszonych

przez Zarząd Osiedla. Zarząd Osiedla Staszyce prawidłowo zgłosił 11 kandydatów.

Zadania Osiedlowej Komisji Wyborczej szczegółowo określa Statut Osiedla, funkcje

pełnione są w niej społecznie, a członek Komisji nie może kandydować do Rady Osiedla. 

W celu  zapewnienia  prawidłowej  realizacji  trybu  wyboru  Rady  Osiedla  podjęcie

zarządzenia jest uzasadnione.

SEKRETARZ GMINY PIŁA

    /-/ Roman Szarzyński


